
         協同高級中學 112 學年度暑期學生交通車路線時刻表       2023.07.31 

行車
路線 

嘉一車 嘉二車 嘉三車 嘉四車 嘉五車 

時間 上學 06:40 上學 06:35 上學 06:25 上學 06:38 上學 06:40 

 

經 

    

由 

 

站 

 

別 

銘華幼兒園 

軍輝橋(和興牙醫) 

寶雅 

吳鳳延平路口 

學校 

06:40 

06:41 

06:45 

06:50 

07:07 

大統玉山路口 

金山大同路口 
(運動公園) 

長榮派出所 

三和食品 

台銀 

稅務局 

學校 

06:35 

06:40 
. 
06:43 

06:47 

06:49 

06:51 

07:06 

麻太路 

麻魚寮橋(全家超商) 

嘉新國中(屈臣氏) 

南新派出所 

寶島餐廳 

大溪厝 

學校 

06:25 

06:30 

06:32 

06:34 

06:38 

06:43 

07:10 

桃花源停車場 

(大雅路) 

東洋別墅 

文雅街(全家超商) 

長榮公園 

學校 

06:38 

 

06:40 

06:42 

06:45 

07:15 

自強街博愛路口 

樂億皇家 

學校 

06:40 

06:43 

07:15 

放學 17:00 放學 17:00 放學 17:00 放學 17:00 放學 17:00 

學校 

吳鳳延平路口 

寶雅 

軍輝橋(和興牙醫) 

銘華幼兒園 

 

17:10 

17:27 

17:33 

17:36 

17:41 

學校 

稅務局(忠孝路) 

台銀 

三和食品 

長榮派出所(火車前站

公車站) 

金山大同路口 

(運動公園) 

大統玉山路口 

17:10 

17:28 

17:30 

17:32 

17:35 

 

17:42 

 

17:45 

學校 

大溪厝 

寶島餐廳 

南新派出所 

嘉新國中(屈臣氏) 

麻魚寮橋(全家超商) 

麻太路 

17:10 

17:42 

17:44 

17:47 

17:50 

17:53 

17:58 

學校 

長榮公園 

文雅街(全家超商) 

東洋別墅 

桃花源停車場(大雅

路) 

 

17:10 

17:35 

17:53 

17:55 

17:58 

學校 

樂億皇家 

自強街博愛路口 

17:10 

17:38 

17:40 

 

司機 賴信全 蔡義男 何志輝 劉孟奇 許瑞峰 

手機 0972886642 0936-696-486 0952998008 0913501339 0912181759 

第一頁，共六頁               *搭乘交通車同學，請提前 5~10 分鐘到站等候，以免錯過交通車，路況不一，站別時間僅參考用。 



         協同高級中學 112 學年度暑期學生交通車路線時刻表       2023.07.31 

行車
路線 嘉六車 嘉七車 嘉八車 嘉九車 嘉十車 

時間 上學 06:35 上學 06:40 上學 06:45 上學 06:30 上學 06:40 

 

經 

    

由 

 

站 

 

別 

北港四維路口 

友愛路彰化銀行 

嘉基(天橋下公車站) 

學校 

06:35 

06:40 

06:47 

07:05 

消防局 

志航國小 

(民生南路/世賢路口) 

自由友愛路口 

學校 

06:40 

06:43 

 

06:50 

07:15 

英統別墅 

林森國小(皇佳機車行) 

嘉義地方法院 

(林森東路 211 巷前) 

忠孝北街(星巴克) 

學校 

06:45 

06:49 

06:51 

  

07:05 

07:12 

垂楊國小 (上海路) 

永悅商務大飯店(對

面小紅帽冰淇淋) 

中興博愛路口 

北興派出所 

博愛文化路口 

(張百欽診所) 

學校 

06:30 

06:31 

 

06:35 

06:36 

06:40 

 

07:05 

玉山中興路口 

世賢自由路口 

學校 

06:40 

06:50 

07:05 

放學 17:00 放學 17:00 放學 17:00 放學 17:00 放學 17:00 

學校 

嘉基 

友愛路彰化銀行 

北港四維路口 

17:10 

17:27 

17:35 

17:40 

學校 

自由友愛路口 

志航國小 

(民生南路/世賢路口) 

消防局 

17:10 

17:40 

17:55 

 

18:00 

學校 

忠孝北街(星巴克) 

嘉義地方法院 

(林森東路 211 巷前) 

林森國小 

英統別墅 

 

17:10 

17:15 

17:42 

 

17:43 

17:45 

學校 

博愛文化路口 

(張百欽診所) 

北興派出所 

中興博愛路口 

永悅商務大飯店 

垂楊國小(上海路) 

17:10 

17:33 

 

17:41 

17:45 

17:49 

17:51 

學校 

世賢自由路口 

玉山中興路口 

 

17:10 

17:35 

17:50 

司機 張毓洺 盧亮銘 
 

許世勇 黃盈傑 鄭靜忠 

手機 0919145419 0910194469 
 

0933-585-129 0985106248 0927-060162 

第二頁，共六頁               *搭乘交通車同學，請提前 5~10 分鐘到站等候，以免錯過交通車，路況不一，站別時間僅參考用。 



         協同高級中學 112 學年度暑期學生交通車路線時刻表       2023.07.31 

行車
路線 嘉十一車 嘉十二車 嘉十三車 嘉十四車 嘉十五車 

時間 上學 06:40 上學 06:40 上學 06:40 上學 06:35 上學 06:35 

 

經 

    

由 

 

站 

 

別 

白川町 

(興業仁愛路口) 

民生興業路口 

吳鳳加油站(中油加油

站行政大樓) 

吳鳳路垂楊路口 

(嘟嘟停車場) 

台斗街(公車站牌) 

學校 

06:40 

 

06:42 

06:43 

 

06:45 

 

06:53 

07:15 

營區 

宮廷世家 

聖馬爾定醫院 

嘉商 

學校 

06:40 

06:41 

06:43 

06:45 

07:10 

新民興業路口 

(婚紗店前) 

舊巿政府(梁記麻辣鍋) 

台斗街公車站 

學校 

06:40 

 

06:43 

06:50 

07:10 

市農會 

(北港中興路口) 

中興全家超商 

元大銀行(中興路) 

松江一街友愛路口 

世賢文化路口 

南亞加油站 

學校 

06:35 

 

06:37 

06:39 

06:42 

06:45 

06:50 

07:10 

大明寺(立仁路) 

南順宮 

嘉工側門(公車站) 

彌陀路口(體育館旁) 

來來食品(民國路) 

文化中心 

學校 

06:35 

06:38 

06:40 

06:42 

06:45 

06:52 

07:15 

放學 17:00 放學 17:00 放學 17:00 放學 17:00 放學 17:00 

學校 

台斗街(公車站牌) 

吳鳳路垂楊路口 

(嘟嘟停車場) 

吳鳳加油站 

民生興業路口 

白川町 

(興業仁愛路口) 

17:10 

17:15 

17:35 

 

17:42 

17:44 

17:45 

學校 

晨洋大第 

嘉商 

聖馬爾定醫院 

宮廷世家 

營區 

 

17:10 

17:25 

17:42 

17:44 

17:50 

17:51 

 

學校 

台斗街公車站 

舊巿政府 

新民興業路口 

(婚紗店前) 

 

17:10 

17:32 

17:40 

17:43 

學校 

南亞加油站 

世賢文化路口 

松江一街友愛路口 

元大銀行(中興路) 

中興全家超商 

市農會(北港中興路

口) 

17:10 

17:35 

17:45 

17:47 

17:50 

17:55 

18:05 

學校 

文化中心 

來來食品(民國路) 

彌陀路口(體育館旁) 

嘉工側門(公車站) 

南順宮 

大明寺(立仁路) 

17:10 

17:35 

17:42 

17:48 

17:50 

17:53 

17:56 

司機 許明騰 黃冠傑 黃耀賢 郭憲勝 許育瑋 

手機 0900317245 0910797301 
 

0981133359 0981805198 0988763531 

第三頁，共六頁               *搭乘交通車同學，請提前 5~10 分鐘到站等候，以免錯過交通車，路況不一，站別時間僅參考用。 



          協同高級中學 112 學年度暑期學生交通車路線時刻表       2023.07.31 

行車
路線 溪口線 水上線 新港線 口湖線 北港一線 北港二線 

時間 上學 06:35 上學 06:10 上學 06:45 上學 06:00 上學 06:25 上學 06:15 

 

經 

    

由 

 

站 

 

別 

溪口(溪口 7-11

對面) 

柳溝(柳溝國小

對面) 

民雄國小

(東南門) 

民雄鄉公所
(民雄代表會外 

公車站) 

學校 

06:35 

 

06:40 

 

06:50 

 

06:51 

 

07:12 

北回(7-11) 
水上(派出所) 
南靖 
龍德村 
水上教會 
水上電信局 
柳林派出所 
寬士村(全家) 
民生社區 
嘉基 
學校 

06:10 
06:15 
06:25 
06:28 
06:30 
06:32 
06:37 
06:40 
06:42 
07:00 
07:15 

新港鐵路公園 

新港國小 

新港教會 

三隻小豬 

學校 

06:45 

06:48 

06:52 

07:00 

07:15 

口湖(全聯) 

水林 

全家(民享路) 

崙陽站(玉香餅店) 

民雄溪口路口 

學校 

06:00 

06:14 

06:25 

06:33 

06:55 

07:10 

北港公園(大九九) 

北辰書局 

北港圓環 

菁埔(公車站) 

學校 

06:25 

06:27 

06:30 

06:50 

07:05 

家樂福量販店 

港尾寮(代天府) 

灣內 

月眉 

中洋 

牛斗山(ok 便利商店) 

學校 

06:15 

06:27 

06:30 

06:33 

06:36 

06:45 

07:10 

放學 17:00 放學 17:00 放學 17:00 放學 17:00 放學 17:00 放學 17:00 

學校 

民雄鄉公所 
民雄代表會外 

公車站) 

民雄國小 

(東南門) 

柳溝(柳溝國小) 

溪口(溪口 7-11) 

 

17:10 

17:16 

 

17:17 

 

17:27 

17:47 

學校 
嘉基 
北回 
水上 
南靖 
龍德村 
水上教會 
水上電信局 
柳林派出所 
寬士村 
民生社區 

17:10 
17:30 
17:48 
17:52 
17:58 
18:02 
18:04 
18:07 
18:12 
18:16 
18:18 

學校 

三隻小豬 

新港教會 

新港國小 

新港鐵路公園 

17:10 

17:25 

17:39 

17:42 

17:47 

學校 

民雄溪口路口 

崙陽站(玉香餅店) 

全家(民享路) 

水林 

口湖(全聯) 

 

17:10 

17:15 

17:35 

17:40 

18:00 

18:10 

學校 

菁埔(公車站) 

北港圓環 

北辰書局 

北港公園(大九九) 

 

17:10 

17:20 

17:37 

17:40 

17:45 

學校 

牛斗山(ok 便利商店) 

中洋 

月眉 

灣內 

港尾寮(代天府) 

家樂福量販店 

17:10 

17:22 

17:34 

17:37 

17:40 

17:43 

17:55 

司機 陳慶忠 吳茂佑 何政原 陳柏仰 

 

許汶璋 楊玉山 

手機 0916-047-730 0927267065 0905-061-329 0911612080 0970863103 0932557831 

第四頁，共六頁               *搭乘交通車同學，請提前 5~10 分鐘到站等候，以免錯過交通車，路況不一，站別時間僅參考用。 



協同高級中學 112 學年度暑期學生交通車路線時刻表       2023.07.31 

行車
路線 北港三線 大林線 梅山線 斗六線 竹崎線 

時間 上學 06:30 上學 06:35 上學 06:30 上學 06:15 上學 06:10 

 

經 

    

由 

 

站 

 

別 

北港鎮公所 

學校 

06:30 

07:10 

大林國中(電信局) 

大霖房屋(民權路) 

大林國宅 

學校 

06:35 

06:40 

06:45 

07:10 

梅山圓環 

梅山廟前 

梅山鄉所 

梅山電信局 

地磅(觀天井早餐) 

三和國小 

慈濟醫院(7-11) 

聖保羅 

學校 

06:30 

06:32 

06:33 

06:35 

06:42 

06:47 

06:53 

07:01 

07:10 

環球影城 
台大雲林分院 
京城銀行 
石龜溪(豐田工業區招牌

下) 

柳樹腳(萊爾富) 
崇仁護校(阿城釣蝦場) 

三疊溪(集元宮) 

民雄肉包 

學校 

06:15 
06:20 
06:30 
06:35 

 
06:40 
06:43 
06:45 
06:50 

07:05 

番路加油站 

竹崎(真武廟全家) 

鹿滿(萊爾富) 

灣橋(7-11) 

精忠一村 

晨洋大第 

榮光堂 

學校 

06:10 

06:18 

06:23 

06:28 

06:34 

06:43 

06:46 

07:00 

放學 17:00 放學 17:00 放學 17:00 放學 17:00 放學 17:00 

學校 

北港鎮公所 

17:10 

17:45 

學校 

大林國宅 

大霖房屋(民權路) 

大林國中(電信局) 

 

17:10 

17:30 

17:35 

17:40 

 

學校 

聖保羅 

慈濟醫院(7-11) 

三和國小 

地磅(觀天井早餐) 

梅山電信局 

梅山鄉所 

梅山廟前 

梅山圓環 

17:10 

17:22 

17:30 

17:37 

17:39 

17:44 

17:45 

17:47 
17:54 

學校 
民雄肉包 

三疊溪 
崇仁護校 
柳樹腳 
石龜溪 
京城銀行 
台大雲林分院 

環球影城 

17:10 

17:20 

17:25 

17:30 
17:33 
17:36 
17:46 

17:58 
18:00 

學校 

榮光堂 

晨洋大第 

英統別墅 

精忠一村 

灣橋 

鹿滿(萊爾富) 

竹崎(真武廟全家) 

番路加油站 

17:10 

17:33 

17:35 

17:37 

17:40 

17:48 

17:52 

18:00 

18:10 

司機 林明欽 賴信全 呂坤煒 張嘉元 陳錦誠 

手機 0958-362-986 0972886642 0972273891 0933373382 0927369598 

第五頁，共六頁               *搭乘交通車同學，請提前 5~10 分鐘到站等候，以免錯過交通車，路況不一，站別時間僅參考用。 



  協同高級中學 112 學年度暑期學生交通車路線時刻表       2023.07.31 

行車
路線 朴子線 縣府線 虎尾線 土庫線 斗南線 

時間 上學 06:25 上學 06:25 上學 06:20 上學 06:25 上學 06:35 

 

經 

    

由 

 

站 

 

別 

億客來 

大槺榔(BRT 站) 

太保國小 

學校 

06:25 

06:30 

06:45 

07:10 

縣政府(7-11) 

縣政府(麥當勞) 

進元機車行 

新埤廟旁(新埤國小) 

舊埤里公車站 

學校 

06:25 

06:30 

06:40 

06:48 

06:55 

07:10 

中華特區(全家) 

虎尾郵局 

豆奶攤(林森路) 

學校 

06:20 

06:30 

06:34 

06:50 

07:12 

豆奶攤(林森路) 

土庫衛生所 

舊庄(大埤鄉農會旁) 

學校 

06:25 

06:35 

06:45 

07:10 

真嘉 7-11(85℃) 

普利司通輪胎 

大林國小(正門) 

學校 

06:35 

06:36 

06:50 

07:10 

放學 17:00 放學 17:00 放學 17:00 放學 17:00 放學 17:00 

學校 

太保國小 

大槺榔 

億客來 

 

17:10 

17:52 

17:58 

18:05 

 

學校 

舊埤里公車站 

新埤廟旁(新埤國小) 

進元機車行 

縣政府(麥當勞) 

縣政府(7-11) 

17:10 

17:25 

17:32 

17:40 

17:50 

17:55 

 

學校 

豆奶攤(林森路) 

虎尾郵局 

中華特區(全家) 

17:10 

17:55 

18:00 

18:05 

學校 

舊庄(大埤鄉農會旁) 

土庫衛生所 

豆奶攤(林森路) 

 

17:10 

17:35 

17:45 

17:55 

 

學校 

大林國小(正門) 

普利司通輪胎 

真嘉 7-11(85℃) 

17:10 

17:30 

17:45 

17:46 

 

司機 陳宗淵 曾 崧 維 翁一弘 蕭銘水 賴圳原 

手機 0938722510 0938759209 0937-268-304 0932806993 0958-081288 

第六頁，共六頁                 *搭乘交通車同學，請提前 5~10 分鐘到站等候，以免錯過交通車，路況不一，站別時間僅參考用。 


