行車 路線	嘉一車		嘉二車		嘉三車		嘉四車		嘉五車	
時間	上學 (06:40	上學	06:35	上學	06:25	上學	06:38	上學	06:40
經由	軍輝橋(和興牙醫) (寶雅 (吳鳳延平路口 (06:40 06:41 06:45 06:50 07:07	大統玉山路口 金山大同路口 (運動公園) 長榮派出所 三和食品 台銀 稅務局 學校	06:35 06:40 06:43 06:47 06:49 06:51 07:06	麻太路 麻魚寮橋(全家超商) 嘉新國中(屈臣氏) 南新派出所 寶島餐廳 大溪厝 學校	06:25 06:30 06:32 06:34 06:38 06:43 07:10	桃花源停車場 (大雅路) 東洋別墅 文雅街(全家超商) 長榮公園 學校	06:38 06:40 06:42 06:45 07:15	自強街博愛路口 樂億皇家 學校	06:40 06:43 07:15
. N. P.	放學 1	17:00	放學	17:00	放學	17:00	放學	17:00	放學	17:00
站	吳鳳延平路口 1 寶雅 1	17:10 17:27 17:33 17:36	學校 稅務局(忠孝路) 台銀 三和食品	17:10 17:28 17:30 17:32	學校 大溪厝 寶島餐廳 南新派出所	17:10 17:42 17:44 17:47	學校 長榮公園 文雅街(全家超商) 東洋別墅	17:10 17:35 17:53 17:55	學校 樂億皇家 自強街博愛路口	17:10 17:38 17:40
別	, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	17:41	長榮派出所(火車前站 公車站) 金山大同路口 (運動公園) 大統玉山路口	17:35 17:42 17:45	嘉新國中(屈臣氏) 麻魚寮橋(全家超商) 麻太路	17:50 17:53 17:58	桃花源停車場 (大雅 路)	17:58		
司機	賴信全		· 蔡義男		何志輝		劉孟奇		許瑞峰	
手機			0936-696-4	86	0952998008		0913501339		0912181759)

第一頁,共六頁

^{*}搭乘交通車同學, 請提前 5~10 分鐘到站等候, 以免錯過交通車, 路況不一, 站別時間僅參考用。

行車 路線	嘉六車	嘉七車		嘉八車		嘉九車		嘉十車	
時間	上學 06:3	5 上學	06:40	上學	06:45	上學	06:30	上學	06:40
經由	北港四維路口 06:3 友愛路彰化銀行 06:4 嘉基(天橋下公車站) 06:4 學校 07:0	0 志航國小 (民生南路/世賢路□)	06:40 06:43 06:50 07:15	英統別墅 林森國小(皇佳機車行) 嘉義地方法院 (林森東路 211 巷前) 忠孝北街(星巴克) 學校	06:45 06:49 06:51 07:05 07:12	垂楊國小 (上海路) 永悅商務大飯店(對 面小紅帽冰淇淋) 中興博愛路口 北興派出所 博愛文化路口 (張百欽診所)	06:30 06:31 06:35 06:36 06:40 07:05	玉山中興路口 世賢自由路口 學校	06:40 06: 50 07:05
站別	放學 17:0 學校 17:1 嘉基 17:2 友愛路彰化銀行 17:2 北港四維路口 17:4	0 學校 7 自由友愛路口 5 志航國小	17:00 17:10 17:40 17:55 18:00	放學 學校 忠孝北街(星巴克) 嘉義地方法院 (林森東路 211 巷前) 林森國小 英統別墅	17:00 17:10 17:15 17:42 17:43 17:45	放學 學校 博愛文化路口 (張百欽診所) 北興派出所 中興博愛路口 永悅商務大飯店 垂楊國小(上海路)	17:00 17:10 17:33 17:41 17:45 17:49 17:51	放學 學校 世賢自由路口 玉山中興路口	17:00 17:10 17:35 17:50
司機	張毓洺	盧亮銘		許世勇		黃盈傑		鄭靜忠	
手機	0919145419	09101944	59	0933-585-12	29	0985106248		0927-060162	

第二頁,共六頁

^{*}搭乘交通車同學,請提前 5~10 分鐘到站等候,以免錯過交通車,路況不一,站別時間僅參考用。

行車 路線	嘉十一車		嘉十二	車	嘉十三車	•	嘉十四車		嘉十五車	
時間	上學	06:40	上學	06:40	上學	06:40	上學	06:35	上學	06:35
	白川町	06:40	營區	06:40	新民興業路口	06:40	市農會	06:35	大明寺(立仁路)	06:35
	(興業仁愛路口)		宮廷世家	06:41	(婚紗店前)		(北港中興路口)		南順宮	06:38
經	民生興業路口	06:42	聖馬爾定醫院	06:43	舊市政府(梁記麻辣鍋)	06:43	中興全家超商	06:37	嘉工側門(公車站)	06:40
加工	吳鳳加油站(中油加油	06:43	嘉商	06:45	台斗街公車站	06:50	元大銀行(中興路)	06:39	彌陀路口(體育館旁)	06:42
	站行政大樓)		學校	07:10	學校	07:10	松江一街友愛路口	06:42	來來食品(民國路)	06:45
	吳鳳路垂楊路口	06:45					世賢文化路口	06:45	文化中心	06:52
由	(嘟嘟停車場)						南亞加油站	06:50	學校	07:15
	台斗街(公車站牌)	06:53					學校	07:10		
	學校	07:15								
٠, ١,	放學	17:00	放學	17:00	放學	17:00	放學	17:00	放學	17:00
站	學校	17:10	學校	17:10	學校	17:10	學校	17:10	學校	17:10
	台斗街(公車站牌)	17:15	晨洋大第	17:25	台斗街公車站	17:32	南亞加油站	17:35	文化中心	17: <mark>35</mark>
	吳鳳路垂楊路口	17:35	嘉商	17:42	舊市政府	17:40	世賢文化路口	17:45	來來食品(民國路)	17: <mark>42</mark>
11口	(嘟嘟停車場)		聖馬爾定醫院	17:44	新民興業路口	17:43	松江一街友愛路口	17:47	彌陀路口(體育館旁)	17: <mark>48</mark>
別	吳鳳加油站	17:42	宮廷世家	17:50	(婚紗店前)		元大銀行(中興路)	17:50	嘉工側門(公車站)	17: <mark>50</mark>
	民生興業路口	17:44	營區	17:51			中興全家超商	17:55	南順宮	17: 53
	白川町	17:45					市農會(北港中興路	18:05	大明寺(立仁路)	17: <mark>56</mark>
	(興業仁愛路口)						□)			
司機	許明騰		黄冠傑		黄耀賢		郭憲勝		許育瑋	
手機	0900317245		09107973	301	098113335	9	0981805198		098876353	1

第三頁,共六頁

^{*}搭乘交通車同學,請提前 5~10 分鐘到站等候,以免錯過交通車,路況不一,站別時間僅參考用。

行車 路線	溪口級	泉	水上絲	泉	新港線	Ę	口湖線	泉	北港一線	Ř	北港二級	Ř
時間	上學	06:35	上學	06:10	上學	06:45	上學	06:00	上學	06:25	上學	06:15
經由	溪口(溪口7-11 對面) 柳溝(柳溝國小 對面) 民雄國小 (東南門) 民雄鄉公所 (民雄代表會外 公車站)	06:35 06:40 06:50 06:51 07:12	北回(7-11) 水上。 南龍德村 水上十十十十十十十十十十十十十十十十十十十十十十十十十十十十十十十十十十十十	06:10 06:15 06:25 06:28 06:30 06:32 06:37 06:40 06:42 07:00 07:15	新港鐵路公園 新港國小 新港教會 三隻小豬 學校	06:45 06:48 06:52 07:00 07:15	口湖(全聯) 水林 全家(民享路) 崙陽站(压香餅店) 民雄溪口路口 學校	06:00 06:14 06:25 06:33 06:55 07:10	北港公園(大九九) 北辰書局 北港圓環 青埔(公車站) 學校	06:25 06:27 06:30 06:50 07:05	家樂福量販店 港尾寮(代天府) 灣內 月眉 中洋 牛斗山(ok 便利商店) 學校	06:15 06:27 06:30 06:33 06:36 06:45 07:10
	放學	17:00	放學	17:00	放學	17:00	放學	17:00	放學	17:00	放學	17:00
站別	學校民雄鄉公所民雄代表會外公車站)民雄國小(東南門)柳溝(柳溝國小)溪口(溪口7-11)	17:10 17:16 17:17 17:27 17:47	學嘉北水南龍水水柳寬民校基回上靖德上上林村大生地村,大上村村大生。一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个	17:10 17:30 17:48 17:52 17:58 18:02 18:04 18:07 18:12 18:16 18:18	學校 三隻小豬 新港教會 新港國小 新港鐵路公園	17:10 17:25 17:39 17:42 17:47	學校 民雄溪口路口 崙陽站(玉香餅店) 全家(民享路) 水林 口湖(全聯)	17:10 17:15 17:35 17:40 18:00 18:10	學校 青埔(公車站) 北港圓環 北辰書局 北港公園(大九九)	17:10 17:20 17:37 17:40 17:45	學校 牛斗山(ok 便利商店) 中洋 月眉 灣內 港尾寮(代天府) 家樂福量販店	17:10 17:22 17:34 17:37 17:40 17:43 17:55
司機	陳慶忠		吳茂依		何政原		陳柏仰		許汶璋		楊玉山	
手機	0916-047-	-730	0927267	065	0905-061-	329	09116120	080	0970863103		093255783	31

第四頁,共六頁

*搭乘交通車同學,請提前5~10分鐘到站等候,以免錯過交通車,路況不一,站別時間僅參考用。

行車 路線	北港三線	大林線	梅山線	斗六線	竹崎線	
時間	上學 06:30	上學 06:35	上學 06:30	上學 06:15	上學 06:10	
經由	北港鎮公所 06:30 學校 07:10	大林國中(電信局) 06:35 大霖房屋(民權路) 06:40 大林國宅 06:45 學校 07:10	梅山圓環 06:30 梅山廟前 06:32 梅山鄉所 06:33 梅山電信局 06:35 地磅(觀天井早餐) 06:42 三和國小 06:47 慈濟醫院(7-11) 06:53 聖保羅 07:01 學校 07:10	環球影城 06:15 台大雲林分院 06:20 京城銀行 06:30 石龜溪(豐田工業區招牌 06:35 下) 柳樹腳(萊爾富) 06:40 崇仁護校(阿城釣蝦場) 06:43 三疊溪(集元宮) 06:45 民雄肉包 06:50 學校 07:05	番路加油站 06:10 竹崎(真武廟全家) 06:18 鹿滿(萊爾富) 06:23 灣橋(7-11) 06:28 精忠一村 06:34 晨洋大第 06:43 榮光堂 06:46 學校 07:00	
站	放學 17:00	放學 17:00	放學 17:00	放學 17:00	放學 17:00	
	學校 17:10 北港鎮公所 17:45	學校 17:10 大林國宅 17:30 大塚馬島(日曜日) 17:25	學校 17:10 聖保羅 17:22 慈濟醫院(7-11) 17:30	學校 17:10 民雄肉包 17:20 三疊溪 17:25	學校 17:10 榮光堂 17:33	
別		大霖房屋(民權路) 17:35 大林國中(電信局) 17:40	三和國小 17:37 地磅(觀天井早餐) 17:39 梅山電信局 17:44 梅山鄉所 17:45 梅山廟前 17:47 梅山圓環 17:54	場に護校 17:30 柳樹腳 17:33 石龜溪 17:36 京城銀行 17:46 台大雲林分院 17:58 環球影城 18:00	晨洋大第17:35英統別墅17:37精忠一村17:40灣橋17:48鹿滿(萊爾富)17:52竹崎(真武廟全家)18:00番路加油站18:10	
司機	林明欽	賴信全	呂坤煒	張嘉元	陳錦誠	
手機	0958-362-986	0972886642	0972273891	0933373382	0927369598	

第五頁,共六頁

^{*}搭乘交通車同學, 請提前 5~10 分鐘到站等候, 以免錯過交通車, 路況不一, 站別時間僅參考用。

行車 路線	朴子線	縣府線	虎尾線	土庫線	斗南線	
時間	上學 06:25	上學 06:25	上學 06:20	上學 06:25	上學 06:35	
經	(億客來 06:25 大糠榔(BRT站) 06:30 太保國小 06:45 學校 07:10	縣政府(麥當勞) 06:30 進元機車行 06:40	中華特區(全家) 06:20 虎尾郵局 06:30 豆奶攤(林森路) 06:34 學校 06:50 07:12	豆奶攤(林森路) 06:25 土庫衛生所 06:35 舊庄(大埤鄉農會旁) 06:45 學校 07:10	真嘉 7-11(85℃) 06:35 普利司通輪胎 06:36 大林國小(正門) 06:50 學校 07:10	
曲						
. 1 ، د	放學 17:00	放學 17:00	放學 17:00	放學 17:00	放學 17:00	
站別	學校 17:10 太保國小 17:52 大糠榔 17:58 億客來 18:05	舊埤里公車站17:25新埤廟旁(新埤國小)17:32	學校 17:10 豆奶攤(淋森路) 17:55 虎尾郵局 18:00 中華特區(全家) 18:05	學校 17:10 舊庄(大埤鄉農會旁) 17:35 土庫衛生所 17:45 豆奶攤(林森路) 17:55	學校 17:10 大林國小(正門) 17:30 普利司通輪胎 17:45 真嘉 7-11(85℃) 17:46	
司機手機	陳宗淵 0938722510			蕭銘水 0932806993	賴圳原 0958-081288	

第六頁,共六頁

^{*}搭乘交通車同學,請提前5~10分鐘到站等候,以免錯過交通車,路況不一,站別時間僅參考用。